
 

                                                                                              
 
 
WRG.271.18.2017.MJ                                                                               Miastko, dnia 22.09.2017 r. 
 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. : „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Piaszczynie, gm. Miastko, pow. bytowski, 
woj. pomorskie”  
 

 
INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

 
 
Zamawiający po otwarciu ofert w dniu 22 września 2017 r. o godz. 1215 w Urzędzie Miejskim                        
w Miastku, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy                             
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) 
zamieszcza na stronie internetowej informacje jak niżej: 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  

 137 626,00 zł brutto. 
 

W wymaganym terminie wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)   
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres  
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 

MITRON Przedsiębiorstwo 
Instalacyjno – Budowlane 
Leszek Ossowski 
ul Cegielnia 3 
83-400 Kościerzyna 

201.353,83 11.12.2017 r. 48 miesięcy 
Zgodnie              

z wzorem 
umowy 

2. 
BUILD sp. z o.o.,                        
ul. Szeroka 15B,                    
83-424 Lipusz 

179.866,54  11.12.2017 r.  60 miesięcy 
Zgodnie             

z wzorem 
umowy 

3. 

HARAT sp. z o.o.,                      
sp. komandytowa 
ul. Dworcowa 16 
77-200 Miastko 

259.380,28 11.12.2017 r. 36 miesięcy 
Zgodnie             

z wzorem 
umowy 

 
Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) wzywa się ww. Wykonawców do złożenia w terminie                  
3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej tut. Urzędu do przekazania Zamawiającemu 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. 1 

Wzory przedmiotowych oświadczeń znajdują się w załączniku do Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 

                                       Zamawiający 
                                (-) 


